[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018                                                                                                                              № 527

О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 28.12.2017
№ 4425 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией ЯМР»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации ЯМР от 16.02.2018 № 500, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Ярославского муниципального района, в новой редакции, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района  от 28.12.2017 № 4425:
1.1 исключить из Перечня строку 1 следующего содержания:
	1

	1

	Управление образования Администрации ЯМР
	Итоговая аттестация выпускников прошлых лет
	Управление образования Администрации ЯМР

1.2. Строки 2-43 считать соответственно строками 1-42.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈ

Å

21.02.2018

¹ 527

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíè

å

Àäìèíèñòðàöèè ßÌÐ îò

28

.

12

.201

7

¹

4425

«Îá óòâåðæäåíèè

ïåðå÷íÿ

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ

Àäìèíèñòðàöèåé ßÌÐ

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ô

åäåðàëüíûì çàêîí

î

ì

îò 27 èþëÿ 2010 ãîäà ¹ 210

-

ÔÇ

«Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåí

èÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã

»

,

ðóêîâîäñòâóÿñü ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè ßÌÐ îò 16.02.2018 ¹ 500,

Àäìèíèñòðàöèÿ ðàéîíà

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Âíåñòè ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ

â

ïåðå÷

å

í

ü

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã,

ïðåäîñòàâëÿåìûõ Àäìèíèñòðàöèåé ß

ðîñëàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, â

íîâîé ðåäàêöèè

,

óòâåðæäåíí

ûé

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

ß

ðîñëàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò

28

.

12

.201

7

¹

4425

:

1.1

èñêëþ÷èòü èç

Ï

åðå÷íÿ

ñòðîêó 1 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

1

1

Óïðàâëåíèå

îáðàçîâàíèÿ

Àäìèíèñòðàöèè ßÌ

Ð

Èòîãîâàÿ àòòåñòàöèÿ

âûïóñêíèêîâ ïðîøëûõ

ëåò

Óïðàâëåíèå

îáðàçîâàíèÿ

Àäìèíèñòðàöèè

ßÌÐ

1.2. Ñòðîêè 2

-

43 ñ÷èòàòü ñîîòâåòñòâåííî ñòðîêàìè 1

-

42.

2.

Îïóáëèêîâàòü ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «ßðîñëàâñêèé àãðîêóðüåð».

3

. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà ßðîñëàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Í

.Â.

Çîëîòíèêîâ